
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский аграрный техникум»

/ X
ПРИКАЗ

г. Красноярск

О создании апелляционной 
комиссии на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утв. Приказом № 464 от 14.06.2013г., Уставом КГБПОУ 
«Красноярского аграрного техникума», Положением об апелляционной 
комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в составе:
- Качеров С.А. -  председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Омарова М.Р.;
- Тонких А.А.;
- Шатаева И.С.;
- Дмитриенко Е.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.

Директор С.А. Качеров


